

1	2	3	4	5	6	7
Total PLAN cota 14.400						69 476,21
Incluziv salariu						61 668,60
		1.6. PLAN cota -4.800				
1.6.1	RpCO56A	Demontarea usilor din plastic (interioare)	m2	1,47	24,22 24,22	35,60 35,60
1.6.2	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida	m3	147,36	239,76 227,76	35 330,59 33 562,27
1.6.3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida din blocuri de calcar	m3	82,14	239,76 227,76	19 693,64 18 707,96
Total PLAN cota -4.800						55 059,83
Incluziv salariu						52 305,83
Total Capitolul I. Lucrari de demontare						415 401,03
Incluziv salariu						372 903,43
		2. transportarea gunoiului de constructie				
2.1	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) (fara prefabricate)	t	1 606,46	72,08 72,08	115 785,60 115 785,60
2.2	TsC03G1	Incarcarea cu excavatorul agunoiului de constructie in autovehicole	100 m3	15,37	650,00 0,00	9 990,50 0,00
2.3	TsI50C5	Transportarea gunoiului de constructie cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	h-ut	1 606,46	93,75 0,00	150 605,63 0,00
2.4	TsC50C	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea gunoiului de constructie , pentru fiecare 1 km	100 m3	15,37	39,60 0,00	608,65 0,00

